Frat illo tpe. Cū sero eēt factū:
erat nauis in medio mari et
ihesus solus in terra. Et vidēs eos la
borātes in remigādo: erat ei ven
tus contrarius eis. Et circa quartā
vigiliā noctis venit ad eos ambu
lans super mare: et volebat p̄terire
eos. At illi ut viderūt eū ambulā
tem super mare: putauerūt phāta
ma esse. et exclamauerūt. Quēs enim
eū viderūt: et turbati sunt Et sta
tīm ihesus locutus est cū eis: et dixit
illis Cōfidite ego sum: nolite time
re. Et ascendit ad illos in nauim: et
cessauit vētus: et plures magis intra
se stupebāt. Nō ei intellexerāt de
panibus: erat enim cor eorū obcecātū.
Et cū transiret assent: puenerunt
in terrā genazareth et applicuerūt
Cūque egressi eēt de nauī: p̄tinuis
cognouerūt eū. Et p̄currētes vni
uersam regionē illā ceperūt i gra
batis eos quos se male habebāt circū
ferre. vbi audiebāt eū eē Et quicūque
introibat in vicos vel in villas aut
in ciuitates: in plateis ponebant
infirmos. et deprecabāt eū ut vel fimi
brā vestimētī ei tangerent. Et quos
quos tangerent eū: salui fiebant.

Suscipe dñe sacrificiū *Secre.*
cuius te voluisti dignāc imolacōne
placari: p̄rā quā. ut huius opacōne mū
dati. bñplacitū tibi nostre mētis
offeramus affectum. Per dñm.

Celestis vite munere **Cōplenda.**
re vegetati. qm̄s dñe: vt qđ est no/
bis in presenti vita mysteriū. fiat
eternitatis auxiliū. Per dñm.

Fideles tui de? **Sup populū**
per tua dona firmetur: vt eadē et
p̄cipiendo requirāt. ⁊ q̄rendo sine
fine p̄cipiant. Per dominū.

Dñica prima in quadragesima.

Inuocauit me et ego exaudi
tam eū eripiā eū et glorifica/
bo eū longitudine dierū adiplebo
eum. **Ps.** Qui habitat in adiuto
rio altissimi in p̄tectione dei celi cō
morabitur. **Collecta.**

Deus qui ecclesiā tuam ānua
q̄dragesimali obseruacione
purificas: p̄sta familie tue. vt qđ
a te obtinere abstīnēdo nititur. s̄
bonis opibus exequatur. Per.

Hr̄es. **Ad Corīthios sc̄da. vi.**
Hortamur vos ne inuacuū
graciā dei recipiatis. Mit em̄. Tpe
accepto exaudiui te: ⁊ in die salutis
adiuiui te. Ecce nūc tempus accep
tabile: ecce nūc dies salutis. Remi
ni dantes ullam offensionē: vt nō
vītuperet ministeriū nostrū. Sed
in om̄ibus exhibeam? nosmetip/
sos sicut dei ministros: ī multa pa
ciencia. in tribulacionib? in neces
sitatibus. in angustijs. in plagis.
in carceribus. in sedicionib?. in la
boribus. in vigilijs. in ieiunijs. in
castitate. in scientia. in lōganimū

tate. in suauitate. in spiritus sanc/
to. in charitate non ficta. in verbo
veritatis. in virtute dei. Per ar/
ma iusticie: a dextris et a sinistris
Per gloriā et ignobilitatē: per
infamiam. et bonā famā. vt sedu
ctores: et veraces. Sicut qui igno
ti et cogniti. Quasi morientes: et
ecce viuimus. Vt castigati et non
mortificati. Quasi tristes. semper
autem gaudentes. Sicut egētes:
multos autem locupletātes. Tā
q̄ nichil habentes: ⁊ omnia possi
dentes. **Gradua.** Angelis su
is mandauit de te vt custodiāt te
in omnib? vñs tuis. **v.** In ma
nibus portabūt te: ne vnquā of
fendas ad lapidem pedē tuum.